ktLtao//C(N'(o CANTELMO N '

/

MUNiCíPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA N g 490/2013

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
dos artigos 58 e 67 da Lei Federal nº 8.666/93

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR a servidora PÂMELA LUISA BERNARDON GOlS, para
acompanhar e fiscalizar a "contratação de empresa especializada para execução de
serviços para adequação e reformas nas dependências do Parque de Exposições Jaime
Canet Júnior, visando a realização da EXPOBEL 2014, de acordo com projeto,
planilha e memorial descritivo" objeto do processo licitatório - CONCORRÊNCIA nº
007/2013.

Parágrafo Único - A fiscal ora designada deverá anotar em registro próprio
as ocorrências relacionadas à execução do contrato e expedir as devidas medições.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

2013.
Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 17 de dezembro de

~
SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

•

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0"46) 3520-2121 - Fax: (0"46) 3523-1847 - CNPJ ~7.816.51010001-66 - CEP 85601-030
e-mail: Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.qov. r •••

mailto:Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.qov.